a Mikes és 
Toldi utca sarkán található, 
Békéscsaba 9186 helyrajzi 
számon nyilvántartott beépí-
tetlen terület megnevezésű 
ingatlant. 

Helyrajzi szám: 9186. Te-
rülete, megnevezése: 2013 
m2, beépítetlen terület. Az in-

gatlan kikiáltási ára: bruttó 
11 825 000 Ft, azaz tizenegy-
millió-nyolcszázhuszonötezer 
forint, a hatályos áfa törvény-
nek megfelelően. Az árverés 
ideje: 2022. április 14., csütör-
tök 11 óra. Az árverés helyszí-
ne: Békéscsaba Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatala 
(Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) földszint, Munkácsy tár-
gyaló.